Mestrado e Doutorado

1 O candidato não apresentou cópia do diploma de doutorado ou certidão de defesa que atribua o direito ao título

de doutor emitido pelo representante legal da IES.

EDITAL Nº 003/2021 – CHAMADA PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE QUOTA

DE BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

Homologação das inscrições e enquadramento do resumo expandido após período

recursal

Candidato(a) CPF Status

FLÁVIA REGINA LACERDA SUASSUNA DUTRA xxx.xxx.604-06 Homologado e enquadrado

JORGE FLÁVIO CASÉ BRAGA DA COSTA SILVA xxx.xxx.804-55 Homologado e enquadrado

LUANA DE MORAIS E SILVA xxx.xxx.094-22 Homologado e enquadrado

RAFAEL ALEXANDRE RAIMUNDO xxx.xxx.934-05 Não homologado1

TALES ABREU TAVARES DE SOUSA xxx.xxx.054-09 Homologado e enquadrado

João Pessoa, 03 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Coordenação do PPGECAM